
 

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 10:28

Link do produktu: https://www.greencamo.pl/helikon-texrekawiczki-rangeman-coyote-p-1547.html

  
HELIKON-Tex.Rękawiczki Rangeman - Coyote

Cena brutto 199,99 zł

Cena netto 162,59 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 90-18713-11.x

Kod producenta RK-RGM-KL-11

Producent Helikon Tex.

Opis produktu
Rękawiczki Rangeman to lekkie rękawiczki zaprojektowane specjalnie z myślą o użyciu na strzelnicy. Stworzone przy
współpracy z ekspertami w strzelectwie i taktyce by sprostać nawet najbardziej wymagającym zadaniom. Konstrukcja oraz
użyte materiały zapewniają doskonałe czucie broni. Palce oraz wewnętrzna część dłoni wykonana została z oryginalnej skóry
kangura zapewniającej nie tylko doskonałą wytrzymałość ale również komfort, nawet w trakcie długotrwałego użytkowania.
Zewnętrzna część dłoni wykonana została z wytrzymałego i oddychającego materiału. By w pełni wykorzystać właściwości
skórzanych rękawiczek, dobierz rozmiar ściśle dopasowany do dłoni. W trakcie użytkowania skóra delikatnie się rozciągnie,
zapewniając lepszą wygodę oraz pewny chwyt broni bądź innych przedmiotów. Choć używamy skóry najwyższej jakości, dwa
różne kawałki nigdy nie będą identyczne i mogą wystąpić niewielkie różnice w fakturze i wyglądzie. Zdjęcia prezentowane w
naszym sklepie mają na celu jedynie zilustrowanie ogólnego wyglądu i stylu rękawiczek i nie należy ich traktować jako
odniesienia do odcienia, koloru czy faktury.

Cechy:
Elastyczny i wytrzymały materiał na zewnętrznej stronie rękawiczek
Regulacja na nadgarstku
Funkcjonalna pętelka do wieszania
Rzep typu gripper na regulacji nadgarstka
Wytrzymała skóra na końcach palców dla dodatkowej ochrony
Wewnętrzna strona wykonana ze skóry kangura

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: S/R - Small Regular , M/R - Medium Regular , L/R - Large Regular , XL/R - eXtra Large Regular , 2XL/R -
Double eXtra Large Regular
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